
č. j. ASIST/4000/2024 1/14

Město Bělá pod Bezdězem

Z Á P I S

3. jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem, které se konalo dne 12. 6.
2024 od 17:00 v Valdštejském sálu v prostorách Zámku č.p. 1

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a
přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Lukáš Hentek, Dušan Hýbner,
Miloš Jirdásek, Ing. Ondřej Kaloč, Luděk Kaňka, Ing. Milan Lomoz, Mgr. Martin
Mencl, Iveta Orolínová, Mgr. Milan Peterka, Mgr. Libor Šimůnek MPA, Jitka
Tošovská, Mgr. Květuše Vernerová, Lukáš Voleman, Karel Vrabec
Omluveni: Roman Dubec, Mgr. Petra Horčičková, Martin Toman, Ing. Jaroslav
Verner
Dřívější odchod: Matouš Horčička
Pracovníci městského úřadu: Stanislav Beran, Bc. Barbora Husáková DiS.
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová
Ověřovatelé zápisu: Roman Dušek, DiS., Lukáš Voleman
Návrhová komise: Mgr. Květuše Vernerová, Iveta Orolínová, Miloš Jirdásek

Úvodní text:

Starostka města Bělá pod Bezdězem, paní Jitka Tošovská, zahájila jednání
ZM v 17:05 a přivítala na něm všechny přítomné zastupitele a občany.
Následně konstatovala, že byly dodrženy všechny zákonné podmínky ohledně
jeho svolání.

Informovala o přítomnosti 15 členů ZM. Jednání je usnášeníschopné. Starostka
města následně konstatovala, že je pořizován zvukový záznam z jednání, který
bude sloužit k vyhotovení zápisu z jednání. Neupravený zvukový záznam bude
zároveň se zápisem z jednání zveřejněn na webových stránkách města na dobu
do příštího jednání ZM.

Dále bylo konstatováno, že zápis z jednání ze dne 17.04.2024 byl zveřejněn na
úřední desce, vývěskách a internetových stránkách města.



č. j. ASIST/4000/2024 2/14

Následně bylo přistoupeno k samotnému jednání.

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise
2. Kontrola usnesení

B) RaMM - Investiční záležitosti, dotační záměry
3. Schválení Aktualizace programu regenerace

C) RaMM - Majetkové záležitosti
4. Žádost o odkup části pozemku p.č.1996/10, V Dolci
5. Možnost využití předkupního práva na odkup nemovitosti, chata č.ev.51
6. Žádost o odkup části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem
7. Schválení prodeje části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem
8. Schválení Dodatku č. 2 k Dohodě podílových vlastníků o hospodaření se
společnou věcí
9. Prodej části pozemku v ulici Máchova pro bytový dům Máchova 489
10. Bezúplatný převod (dar) úseku silnice III/25915 městu Bělá pod Bezdězem
11. Revokace usnesení k prodeji domů v Lidové ulici 774 - 782

D) Finanční odbor
12. Rozpočtové opatření č.3/2024
13. Schválení účetní závěrky města Bělá pod Bezdězem za rok 2023
14. Schválení závěrečného účtu města Bělá pod Bezdězem za rok 2023

E) Správní odbor
15. Informace o výsledku místního referenda
16. Petice proti prodeji zemědělských pozemků u Vazačky
17. Obecně závazná vyhláška města Bělá pod Bezdězem č. 1/2024 o nočním
klidu

F) Výbory ZM
18. Zápis z kontrolního výboru

G) Různé
19. Delegování zástupce města na valnou hromadu a volba zástupce města do
Dozorčí rady společnosti VaK Mladá Boleslav, a.s.

H) Podání na stůl
20. Pozvánka na VH společnosti Bělská Investiční, s.r.o.



č. j. ASIST/4000/2024 3/14

I) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání
21. Interpelace zastupitelů a občanů
22. Závěr

A) Zahájení jednání

1. Program jednání, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Diskuze:
VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU:
Starostka města navrhla jako ověřovatele zápisu z jednání ZM pana Romana
Duška, DiS. a pana Lukáše Volemana. Nikdo z přítomných neměl jiný návrh,
bylo tedy přistoupeno k hlasování o původním návrhu.
Hlasování H1 - 15-0-0
Předložený návrh byl členy ZM schválen.

VOLBA NÁVRHOVÉ KOMISE:
Paní Jitka Tošovská, starostka města, navrhla aby návrhová komise pracovala
v následujícím složení. Předseda, paní Mgr. Květuše Vernerová, členové
paní Iveta Orolínová a pan Miloš Jirdásek. Nebyl vznesem žádný jiný návrh,
následovalo tedy hlasování o návrhu předloženém paní starostkou.
Hlasování H2 - 15-0-0

Kontrolou nad sčítáním hlasů a zhotovením zápisu byla pověřena
Kristýna Svobodová a Kateřina Umáčená.

HLASOVÁNÍ O PŘEDLOŽENÉM PROGRAMU JEDNÁNÍ:
Před zahájením hlasování o samotném programu jednání, starostka města
informovala přítomné, že program byl během týdne doplněn o bod č. 20 -
Pozvánka na VH společnosti Bělská Investiční, s.r.o.. Následně bylo
přistoupeno k hlasování o tom, zda bude tento bod ponechán v programu
jednání a bude o něm hlasováno.

Členové ZM odsouhlasily přidání bodu č. 20 - Pozvánka na VH společnosti Bělská
Investiční, s.r.o. na program dnešního jednání.
Hlasování H3 - 14-0-1

Starostka města následně přednesla přítomným členům program jednání,
včetně schváleného doplňujícího návrhu. 



č. j. ASIST/4000/2024 4/14

Program jednání po odsouhlasené změně.

Program:

A) Zahájení jednání

1. Program jednání, volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise
2. Kontrola usnesení

B) RaMM - Investiční záležitosti, dotační záměry

3. Schválení Aktualizace programu regenerace

C) RaMM - Majetkové záležitosti

4. Žádost o odkup části pozemku p.č.1996/10, V Dolci
5. Možnost využití předkupního práva na odkup nemovitosti, chata č.ev.51
6. Žádost o odkup části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem
7. Schválení prodeje části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem
8. Schválení Dodatku č. 2 k Dohodě podílových vlastníků o hospodaření se
společnou věcí
9. Prodej části pozemku v ulici Máchova pro bytový dům Máchova 489
10. Bezúplatný převod (dar) úseku silnice III/25915 městu Bělá pod Bezdězem
11. Revokace usnesení k prodeji domů v Lidové ulici 774 - 782

D) Finanční odbor

12. Rozpočtové opatření č.3/2024
13. Schválení účetní závěrky města Bělá pod Bezdězem za rok 2023
14. Schválení závěrečného účtu města Bělá pod Bezdězem za rok 2023

E) Správní odbor

15. Informace o výsledku místního referenda
16. Petice proti prodeji zemědělských pozemků u Vazačky
17. Obecně závazná vyhláška města Bělá pod Bezdězem č. 1/2024 o nočním
klidu



č. j. ASIST/4000/2024 5/14

F) Výbory ZM

18. Zápis z kontrolního výboru

G) Různé

19. Delegování zástupce města na valnou hromadu a volba zástupce města do
Dozorčí rady společnosti VaK Mladá Boleslav, a.s.

H) Podání na stůl

20. Pozvánka na VH společnosti Bělská Investiční, s.r.o.

I) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání

21. Interpelace zastupitelů a občanů
22. Závěr

Starostka města následně zahájila hlasování o programu jednání ZM.
Hlasování H4 - 16-0-0

Starostka města následně konstatovala, že jednání bude probíhat obvyklým
způsobem. Po přednesení návrhu bude otevřena rozprava a o návrhu bude
veřejně hlasováno. 

Poté bylo přistoupeno k samotnému jednání.

2. Kontrola usnesení

Diskuze:
Ing. Jana Vltavská, tajemnice: informovala přítomné o tabulkách s
přehledem usnesení, která jsou v řešení a dala prostor pro dotazy k
předloženému bodu.

V 17:12 přišel na jednání p. L. Hentek. Počet přítomných členů ZM byl 17.
Jednání tedy bylo usnášeníschopné.

B) RaMM - Investiční záležitosti, dotační záměry



č. j. ASIST/4000/2024 6/14

3. Schválení Aktualizace programu regenerace

usnesení č. 37/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje předloženou Aktualizaci
programu regenerace městské památkové zóny Bělá pod Bezdězem na období
2024-2028.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) RaMM - Majetkové záležitosti

4. Žádost o odkup části pozemku p.č.1996/10, V Dolci

usnesení č. 38/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem neschvaluje prodej části pozemku p.č.
1996/10 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře cca 90m2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 5 (L. Hentek, M. Horčička, L. Kaňka, I.
Orolínová, M. Peterka)

5. Možnost využití předkupního práva na odkup nemovitosti, chata
č.ev.51

usnesení č. 39/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje nevyužití předkupního práva
na odkup chaty č.ev. 51 zapsané v katastru nemovitostí a umístěné na pozemku
st.p.č.3095 v k.ú. Bělá pod Bezdězem, která je ve
vlastnictvíxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Žádost o odkup části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem

Diskuze:

Po přečtení předloženého návrhu usnesení byla zahájena diskuze týkající se
ceny, která byla pro odkup navržena. Smluvní cena doporučená Radou města
byla stanovena na 4.000,- Kč/m2.  Diskutovány byly různé názory na výši ceny,



č. j. ASIST/4000/2024 7/14

padl dotaz na způsob stanovení ceny. Cena byla stanovena kvalifikovaným
odhadem na základě realizovaných prodejů obdobných pozemků v poslední
době a při jejím určení byly zohledněny nestandardní podmínky postupu
žadatele - stavba v památkové zóně bez příslušných povolení a bez souhlasu
Města jako majitele. Ze strany diskutující padl dotaz na postup v případě, že ZM
neodsouhlasí prodej pozemku, následně vedoucí Odboru výstavby a životního
prostředí popsal postup při nařízení odstranění černé stavby. Do diskuze se
zapojil i samotný žadatel o odkup předmětné části pozemku a popsat svůj
postoj k věci.

Po diskuzi byl vznesen protinávrh na odložení materiálu a zajištění odborného
posudku, v reakci na to byly vznášeny další protinávrhy k původně navržené
ceně. O protinávrzích bylo hlasováno v následujícím pořadí, mezi jednotlivými
hlasováními probíhala diskuze:

Protinávrh s cenou 2.500,- Kč/m2 nebyl přijat.
Protinávrh s cenou 3.000,- Kč/m2 nebyl přijat.
Protinávrh s cenou 2.800,- Kč/m2 byl přijat.
Protinávrh na odložení a doložení odborného posudku a původní návrh nebyl
hlasován z důvodu, že k věci již byl přijat protinávrh.

usnesení č. ../2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části městského
pozemku p.č. 99 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře 23m2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu
...................Kč/m2, tzn. za celkovou kupní cenu ve výši .................................Kč s
podmínkou, že kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování geometrického plánu a
návrh na vklad do katastru nemovitostí.

O tomto usnesení nebylo hlasováno, bod byl informativní.

usnesení č. ../2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části městského
pozemku p.č. 99 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře 23m2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu
2.500,-Kč/m2, tzn. za celkovou kupní cenu ve výši 57.500,-Kč s podmínkou, že
kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování geometrického plánu a návrh na vklad do
katastru nemovitostí.



č. j. ASIST/4000/2024 8/14

Hlasování: Pro: 8, Proti: 6 (R. Dušek, R. Fejfar, M. Horčička, D. Hýbner, O.
Kaloč, L. Kaňka), Zdrželo se: 3 (L. Hentek, L. Šimůnek, K. Vernerová)

usnesení č. ../2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části městského
pozemku p.č. 99 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře 23m2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu
3.000,-Kč/m2, tzn. za celkovou kupní cenu ve výši 69.000,-Kč s podmínkou, že
kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování geometrického plánu a návrh na vklad do
katastru nemovitostí.

Hlasování: Pro: 8, Proti: 4 (M. Horčička, M. Jirdásek, I. Orolínová, M. Peterka),
Zdrželo se: 4 (L. Hentek, M. Mencl, L. Šimůnek, L. Voleman)

usnesení č. 40/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části městského
pozemku p.č. 99 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře
23m2xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
za cenu 2.800,-Kč/m2, tzn. za celkovou kupní cenu ve výši 64.400,-Kč s
podmínkou, že kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování geometrického plánu a
návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 3 (M. Horčička, D. Hýbner, L. Kaňka), Zdrželo se: 3 (L.
Hentek, M. Peterka, L. Šimůnek)

7. Schválení prodeje části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem

Diskuze:
Po odhlasování tohoto bodu odešel z jednání p. M. Horčička.  Na jednání bylo
přítomno 16 členů ZM. Jednání bylo usnášeníschopné.

usnesení č. 41/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodej části pozemku p.č.
99 ostatní plocha o výměře 6m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za
celkovou kupní cenu ve výši 12.000Kč s podmínkou, že kupující uhradí 1/2 ceny
za zpracování geometrického plánu a návrh na vklad do katastru nemovitostí a
zároveň schvaluje kupní smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 4 (L. Hentek, L. Kaňka, I. Orolínová, M.



č. j. ASIST/4000/2024 9/14

Peterka)

8. Schválení Dodatku č. 2 k Dohodě podílových vlastníků o hospodaření
se společnou věcí

usnesení č. 42/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje Dodatek č.2 k Dohodě
Podílových vlastníků o hospodaření se společnou věcí uzavřené dne 12.04.2004
mezi Městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod
Bezdězem a Bytovým družstvem Dubina II.,IČO:25960717, Nad Štolami 459,
250 70 Odolená Voda, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Prodej části pozemku v ulici Máchova pro bytový dům Máchova 489

usnesení č. 43/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem neschvaluje prodej části pozemku p.
č. 2119/6 ostatní plocha o výměře 162m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 4 (L. Hentek, L. Kaňka, I. Orolínová, M.
Peterka)

10. Bezúplatný převod (dar) úseku silnice III/25915 městu Bělá pod
Bezdězem

usnesení č. 44/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje smlouvu darovací
uzavíranou mezi Středočeským krajem, Zborovská 81/11, 15 21 Praha -
Smíchov, IČO 70891095 jako dárcem a Městem Bělá pod Bezdězem,
Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem, IČO 00237434, jako
obdarovaným, na dar nemovité věci - silnice III/25915 s indexem "a" v délce
0,283 km a to od km 0,000 do km 0,283, ležící na p.č.2907/3 v k.ú. Bělá pod
Bezdězem, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Revokace usnesení k prodeji domů v Lidové ulici 774 - 782

Diskuze:



č. j. ASIST/4000/2024 10/14

Ing. Milan Lomoz: odprezentoval přítomným připravenou prezentaci týkající
se revitalizace Lidových domů a vysvětlil jednotlivé kroky, které by byly potřeba
realizovat, aby mohla být celá revitalizace dokončena.
Následně byla zahájena diskuze mezi obyvateli Lidových domů, Ing. Lomozem a
jednotlivými členy ZM.
Následující usnesení o zrušení záměru prodat Lidové domy nebylo přijato. Úkol
zrealizovat prodej domů tedy dále platí.

usnesení č. ../2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem zrušuje usnesení zastupitelstva města
č.61/2016 ze dne 21.09.2016 ve znění „Zastupitelstvo města Bělá pod
Bezdězem dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
SCHVALUJE záměr: -Prodat všechny bytové domy v ulici Lidová, včetně
zpracovaného projektu na rekonstrukci bytového domu č.p. 776 - 778. V první
fázi nabídnout prodej stávajícím nájemníkům. Nebude-li dostatečný zájem,
prodat tyto objekty investorovi, který o ně projeví zájem. V případě
neúspěšného prodeje, jako záložní variantu realizovat postupnou revitalizaci
těchto objektů s využitím zpracované projektové dokumentace.“

Hlasování: Pro: 9, Proti: 5 (L. Hentek, O. Kaloč, L. Kaňka, I. Orolínová, J.
Tošovská), Zdrželo se: 2 (M. Mencl, K. Vernerová)

D) Finanční odbor

12. Rozpočtové opatření č.3/2024

usnesení č. 45/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje rozpočtové opatření
č.3/2024 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Schválení účetní závěrky města Bělá pod Bezdězem za rok 2023

usnesení č. 46/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje řádnou účetní závěrku
města Bělá pod Bezdězem za rok 2023 sestavenou k rozvahovému dni k
31.12.2023, která poskytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4
vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční
situace města Bělá pod Bezdězem.



č. j. ASIST/4000/2024 11/14

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Schválení závěrečného účtu města Bělá pod Bezdězem za rok 2023

usnesení č. 47/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje Závěrečný účet hospodaření
města Bělá pod Bezdězem za rok 2023 v následujících objemech:

Příjmy v roce 2023 151 545 056,19 Kč
Výdaje v roce 2023 149 922 911,26 Kč
Financování v roce 2023 -1 622 144,90 Kč

a souhlasí s celoročním hospodařením města Bělá pod Bezdězem za rok 2023, a
to bez výhrad.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Správní odbor

15. Informace o výsledku místního referenda

Diskuze:
ZM vzalo na vědomí výsledek referenda.
Na otázku "Souhlasíte, aby Město Bělá pod Bezdězem zrealizovalo v termínu do
31.10.2026 prodej pozemku p.č. 56/1 v k.ú. Vrchbělá za účelem rozvoje
průmyslového areálu Vazačka?" odpověděli občané v referendu NE. Dostatečná
volební účast zajistila platnost referenda. Pro vítěznou odpověď NE hlasovalo
1.403 osob, což je 82,87 % oprávněných osob, které se místního referenda
zúčastnily, a zároveň 37,88 % oprávněných osob, zapsaných v seznamech
oprávněných osob. Rozhodnutí v referendu je na základě výše uvedeného
hlasování závazné a orgány města se jím musí při svém rozhodování
řídit.

16. Petice proti prodeji zemědělských pozemků u Vazačky

Diskuze:
ZM vzalo na vědomí petici proti prodeji pozemků.

usnesení č. 48/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem projednalo petici proti prodeji
zemědělských pozemků u Vazačky.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/4000/2024 12/14

17. Obecně závazná vyhláška města Bělá pod Bezdězem č. 1/2024 o
nočním klidu

usnesení č. 49/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem schvaluje obecně závaznou vyhlášku
č. 1/2024 o nočním klidu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Výbory ZM

18. Zápis z kontrolního výboru

Diskuze:
Členové ZM vzali na vědomí zápis z kontrolního výboru.

G) Různé

19. Delegování zástupce města na valnou hromadu a volba zástupce
města do Dozorčí rady společnosti VaK Mladá Boleslav, a.s.

usnesení č. 50/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem v souladu s ustanovením § 84 odst. 2
písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění
deleguje paní Jitku Tošovskou,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
x, jako zástupce města Bělá pod Bezdězem do dozorčí rady společnosti
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČO:46356983.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Tošovská)

usnesení č. 51/2024

Zastupitelstvo města Bělá pod Bezdězem v souladu s ustanovením § 84 odst. 2
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění
deleguje pana Dušana Hýbnera, místostarostu města Bělá pod Bezdězem,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako
zástupce města Bělá pod Bezdězem na valnou hromadu společnosti Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, se sídlem Čechova 1151, 293 01
Mladá Boleslav, která se bude konat dne 13. června 2024, v Hotelu Sand Martin
(golfový areál), Michalovice č.p. 72, 293 01 Mladá Boleslav . Zástupce města je
oprávněn na této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je



č. j. ASIST/4000/2024 13/14

oprávněna obec jako akcionář společnosti Vodovody a kanalizace Mladá
Boleslav, a.s., zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu
se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady a.s. a k navrženým
bodům programu požadovat a dostat vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a
protinávrhy k projednávanému programu. Jako náhradníka zastupitelstvo
schvaluje pana Lukáše Volemana, radního města Bělá pod Bezdězem,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (D. Hýbner)

H) Podání na stůl

20. Pozvánka na VH společnosti Bělská Investiční, s.r.o.

Diskuze:
ZM vzalo na vědomí pozvánku na VH společnosti Bělská Investiční, s.r.o..

I) Interpelace zastupitelů a občanů, závěr jednání

21. Interpelace zastupitelů a občanů

Diskuze:
Po prodiskutování a odhlasování všech bodů z předloženého programu jednání
byla zahájena interpelace zastupitelů a občanů.

J. Tošovská: informovala přítomné o konání dalšího jednání pravděpodobně v
průběhu července.

Mgr. Vernerová: položila dotaz z jakého důvodu byly naproti veterinární
ordinace v Bělé p. B. zakresleny žluté pruhy, které znemožňují parkování v této
části a běžně je používali klienti veteriny.
Bylo vysvětleno, že se jedná o opatření nezbytné k zajištění dopravní
obslužnosti sběrného dvora a areálu Správy a údržby silnic většími vozidly.

p. Bartoš: dotaz na avizovanou opravu komunikace na Dolní Krupou v kontextu
plánovaného rozvoje lokality u Krupské silnice, zda by nebylo dobré, již nyní
položit vedení technické infrastruktury?  Starostka vysvětlila, že míra
připravenosti záměru není taková, aby bylo v tomto časovém horizontu (léto
2024) realizovatelné.

Po ukončení interpelací zastupitelů a občanů byli krátce diskutovány další



č. j. ASIST/4000/2024 14/14

záležitosti týkající se chodu města.

22. Závěr

Jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem skončilo v 19:43 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 24. 6. 2024

 

....................................................
Jitka Tošovská
starosta města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

....................................................
Lukáš Voleman

ověřovatel zápisu

....................................................
Roman Dušek

ověřovatel zápisu
 


